
Uchwała Nr 277/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 23 kwietnia 2010r.  
 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

  Na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 
uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje : 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza się zmiany zgodnie z 
poniższą tabelą: 
 

 
Wydatki: 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
854   EUDKACYJNA OPIEKA WYCH. 65.000,00 65.000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 65.000,00 65.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 65.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 65.000,00 
   RAZEM: 65.000,00 65.000,00 

 
§ 2 

 
Zmiany wprowadzone w § 1 nie powodują planowanych wydatków budżetu ogółem ani zmian 
planowanego wyniku finansowego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Wydzielenie środków finansowych w planie wydatków budżetowych w rozdziale 85410 – 
„internaty i bursy” na § klasyfikacji budżetowej 4270 – „zakup usług remontowych” wynika z 
wymogów ministerstwa, do którego powiat wystąpił z wnioskiem o dofinansowanie robót 
remontowych w obiektach internatów szkolnych Zespołów Szkół Ponadgimnazjalnych: w 
Drawsku (ZSZ CKP) i Czaplinku z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (0,6%). 
 


